90 dias

# Item Nome do Produto
Marca/
Modelo

Qtd
Unid/

Medida
Valor Unit.

(R$)
Total (R$)

2
HIDROMETRO WHOTMAN DE HIDROMET

10 PC 2.098,00 R$20.980,00

Total: 10 R$20.980,00

Resumo Geral dos Lotes:

Total de Quantidade: 10

Total de Valor (R$): R$ 20.980,00

Valor Total por Extenso: Vinte mil e novecentos e oitenta reais

Observações:

Declarações:

Declaração de Conformidade dos Produtos
Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas neste

Anexo.

Declaração de Inclusão de Custos
Declaro que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação